广 西 医 学 会

关于举办广西医学会“党旗领航——千名学会专家走

基层”消化道全黏膜诊治基层行活动（梧州站）

的通知

各有关单位：

根据《自治区科协关于开展2022年“党旗领航——千名学会

专家走基层”活动的通知》(桂科协学发〔2022〕13号)文件要求，

为了更好地发挥学会党建优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，

组织学会专家深入基层，开展“送技术、送培训、送服务”活动，

广西医学会定于2023年4月9日在梧州市工人医院举办广西医学会

“党旗领航——千名学会专家走基层”消化道全黏膜诊治基层行

活动。现将有关事项通知如下：

一、主题：消化道全黏膜诊治基层行活动

二、时间：2023年4月9日（周日）8:50-11:40（详见日程安

排）

三、地点：梧州市工人医院(北山院区)前座楼 11 楼会议室

四、参会人员与费用：免会务费,交通、食宿自理，费用回

单位报销。欢迎梧州市、贺州市及周边各级医院各科室医护人员

积极报名参加。

五、相关专家：广西医学会消化病学分会主任委员、广西医

科大学第一附属医院姜海行教授及其团队。

六、联系人

梧州市工人医院：杨悦军 13878403188

广西医科大学第一附属医院：姜海行 13978867818

广西医学会学术交流部：覃超勇 0771-2803063

广西医学会

2023年4月4日

日程安排

时间 2023 年 4 月 9 日 8:50-11:40

地点 梧州市工人医院(北山院区)前座楼 11楼会议室

时间 内容 讲者 主持

8:50-9:00 签到

9:00-9:10 大会致辞
欧锦溪 院长

梧州市工人医院

莫 善 院长

苍梧县人民医院

9:10-9:50
《胃肠道黏膜保护临床专

家共识 2021》解读

姜海行 教授

广西医科大学第一附属医院

杨悦军 徐日安

9:50-10:30 《消化道粘膜损伤防治》
覃山羽 教授

广西医科大学第一附属医院
程毅东 刘松华

10:30-10:50 休息

10:50-11:30

讨 论

1、目前临床常用的粘膜保

护剂是那些?存在的不足

是?

2、马来酸伊索拉定片应用

前景

3、其它

姜海行 教授

广西医科大学第一附属医院

特邀讨论嘉宾:

覃山羽 欧锦溪

杨悦军 徐日安

宁 俭 莫 善

莫继华 程毅东

刘松华 陈康部

覃勇军

11:30-11:40 大会总结
欧锦溪 院长

梧州市工人医院

覃勇军 副院长

岑溪市人民医院

11:40-13:30 午餐